
Pachet electric 2

I.D.: 63362833

Data publicarii	23.11.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.603,97 RON - 1.603,97 RON

Descriere: Conditii refuzate: Pachet electric format din: Corp emergenta LED 1,5h IP65 40/105lm, cod GR-1935/15L: 6buc x 112,45lei/buc = 674,70 lei; Tub fluorescent 300mm 8W, cod TL Mini Super 80 8W/840: 25 buc x 12,80lei/buc = 320,00 lei; Cablu electric MYYM 2x1,5: 100ml x 1,90lei/ml = 190,00 lei; Diblu cui prin bataie 6x40: 100buc x 1,07lei/buc = 107,00 lei; Prelungitor normal cu mai multe prize, alb 5xSCHUKO, 5m, max.16A, 250VAC, 3680W, 3x1,5mm², H05VV-F, cod H5-5M: 2buc x 40,06lei/buc = 80,12 lei; Tub fluorescent 36w, lumina rece, cod TLD-36W/865: 25buc x 8,50lei/buc = 212,50 lei; Starter 4-65W, cod S10: 15buc x 1,31lei/buc = 19,65 lei.
